לאור האמור בחלק החסוי, אין לממש החלטה זו באופן מיידי אלא רק בחלוף שלושה חודשים ובהעדר נימוקים שאינם
ידועים למשיב היום, אני מורה להוציא את העותר לחופשות החל מחודש ספטמבר 2015 בתנאים שיקבעו על ידי המשיב

ו/או משטרת ישראל ו/או וועדת אלמ"ב, אלא אם תהיה מניעה שלא ידועה למשיב היום.

ניתנה והודעה היום, ט"ז סיוון תשע"ה, 3 יוני 2015, במעמד ב"כ הצדדים והעותר.